
UCHWAŁA NR V/51/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), art. 11 ust. 2, art. 12, art. 13 ust. 1 oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z poźn. zm.)

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na zbycie niżej wymienionych działek z gminnego zasobu nieruchomości:

Sołectwo Księga Wieczysta oraz 
numer Decyzji 
Podziałowej

Nr działki Powierzchnia w ha

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/3 0,0663

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/4 0,0774

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/5 0,0615

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/6 0,0626

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/7 0,0710

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/8 0,1006

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/9 0,0686

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/10 0,0668

Rogoźnik KA1B/00029110/6
MK.6831.18.2018 1677/11 0,0649

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: F5594657-763C-4DD6-9586-B99552813FEF. Podpisany Strona 1




